
Monitor Polski Nr 68 - 1507 - Poz. 670 

670 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 15 września 1997 r. 

w sprawie zgłaszania podjęcia i zakończenia działalności lekarza lub pielęgniarki wykonujących zadania 
z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracującymi oraz trybu przekazywania tych zgłoszeń. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerw­
ca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. Nr 96, 
poz. 593) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Lekarz lub pielęgniarka praktykujący indywi­
dualnie dokonują zgłoszenia podjęcia i zakończenia 
swojej działalności z zakresu profilaktycznej opieki 
zdrowotnej nad pracującymi w formie pisemnej we 
właściwym ze względu na miejsce wykonywania tej 
działalności wojewódzkim lub międzywojewódzkim 
ośrodku medycyny pracy. 

2. Zgłoszenie lekarza powinno zawierać: 

1) imię, nazwi,sko i adres lekarza, numer jego prawa 
wykonywania zawodu i numer z rejestru lekarzy 
przeprowadzających badania profilaktyczne, 

2) adres miejsca wykonywania praktyki indywidual­
nej, jeżeli jest inny niż adres miejsca zamieszkania, 

3) termin rozpoczęcia lub zakończenia działalności. 

3. Zgłoszenie pielęgniarki powinno zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres pielęgniarki, numer jej pra­
wa wykonywania zawodu i numer z rejestru pielę­
gniarek wykonujących zadania z zakresu profilak­
tycznej opieki zdrowotnej, 

2) adres miejsca wykonywania praktyki indywidual­
nej, jeżeli jest inny niż adres miejsca zamieszkania, 

3) termin rozpoczęcia lub zakończenia działalności. 

§ 2. 1. Zgłoszenia podjęcia i zakończenia działalno­
ści lekarza i pielęgniarki wykonujących zadania z zakre­
su profilaktycznej opieki zdrowotnej w podstawowej 
jednostce służby medycyny pracy będącej zakładem 
opieki zdrowotnej dokonuje w formie pisemnej kierow­
nik tego zakładu. 

2. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) nazwę i adres zakładu, 

2) wskazanie organu, który utrzymuje zakład, 

3) dane osób wykonujących zadania z zakresu profi­
laktycznej opieki zdrowotnej nad pracującymi z po­
daniem ich kwalifikacji i odpowiednio numeru z re­
jestru lekarzy lub pielęgniarek wykonujących zada­
nia z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej oraz 
termin rozpoczęcia lub zakończenia działalności. 

§ 3. Zgłoszenie podjęcia lub zakończenia działalno­
ści, o której mowa w § 1 i 2, powinno nastąpić w termi­
nie 30 dni od daty zaistnienia odpowiedniego faktu. 

§ 4. Wojewódzki lub międzywojewódzki ośrodek 
medycyny pracy prowadzi wykazy zgłoszeń, o których 
mowa w § 1 i 2, według wzorów określonych w załącz­
niku do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1998 r. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: 
w z. K. Kuszewski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Zdro­
wia i Opieki Społecznej z dnia 15 wrze­
śnia 1997 r. (poz. 670) 

WZORY WYKAZÓW ZGŁOSZEŃ PODJĘCIA I ZAKOŃCZENIA DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE PROFILAKTYCZNEJ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ NAD PRACUJĄCYMI 

I A. Wykaz lekarzy wykonujących zadania z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej w podstawowej jedno­
stce służby medycyny pracy będącej zakładem opieki zdrowotnej 

Nr z rejestru le-

Lp. Imię, nazwisko Nazwa i adres Nr prawa karzy przepro- Data Data 
zakładu opieki wykonywania wadzających rozpoczęcia zakończenia 

(Nr) i adres lekarza zdrowotnej zawodu badania profi- działal ności działalności 
laktyczne 

1 2 3 4 5 6 7 



Monitor Polski Nr 68 - 1508 - Poz. 670 i 671 

I B. Wykaz pielęgniarek wykonujących zadania z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej w podstawowej 
jednostce służby medycyny pracy będącej zakładem opieki zdrowotnej 

Nr z rejestru 

Imię, nazwisko Nazwa i adres Nr prawa 
pielęgniarek 

Data Data 
Lp. - wykonujących 

i adres zakładu opieki wykonywania rozpoczęcia zakończenia 
(Nr) 

pielęgniarki zdrowotnej zawodu zadania służby 
działalności działalności medycyny 

pracy 

1 2 3 4 5 6 7 

II A. Wykaz zgłoszeń podjęcia i zakończenia działalności lekarzy praktykujących indywidualnie, wykonujących 
zadania podstawowych jednostek służby medycyny pracy 

Nr z rejestru le-

Lp. Imię, nazwisko Miejsce Nr prawa karzy przepro- Data Data 

(Nr) i adres lekarza 
wykonywania wykonywania wadzających rozpoczęcia zakończenia 

praktyki zawodu badania profi- działalności działalności 
laktyczne 

1 2 3 4 5 6 7 

II B. Wykaz zgłoszeń podjęcia i zakończenia działalności pielęgniarek praktykujących indywidualnie, wykonu­
jących zadania z zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej 

Nr z rejestru 
pielęgniarek 

Imię, nazwisko Miejsce Nr prawa wykonujących Data Data 
Lp. i adres wykonywania wykonywania zadania z zakre- rozpoczęcia zakończenia 
(Nr) 

pielęgniarki praktyki zawodu su profilaktycz- działalności działalności 
nej opieki zdro-

wotnej 

1 2 3 4 5 6 7 

671 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 22 września 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w ,sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania przez przedsiębiorstwo makler­
skie transakcji i rozliczeń, zasad prowadzenia ewidencji tych transakcji oraz trybu postępowania w przypadku 

zabezpieczenia wierzytelności na papierach wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu. 

Na podstawie art. 32 § 1 ustawy z dnia 22 marca 
1991 r. - Prawo o publicznym obrocie papierami war­
tościowymi i funduszach powierniczych (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 58, poz. 239, Nr 71, poz. 313 i Nr 121, poz. 591, 
z 1996 r. Nr 45, poz. 199, Nr75, poz. 357, Nr 106, poz. 496 

i Nr 149, poz. 703 oraz z 1997 r. Nr 30, poz. 164 i Nr 88, 
poz. 554) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komisji Pa­
pierów Wartościowych z dnia 7 lipca 1995 r. w sprawie 

I ' 




